*PUBLICADA NO DOE DE 19/05/2014.

ESTADO DE ALAGOAS

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADUAL

RESOLUÇÃO Nº 542/2014.

Autor: Dep. Sérgio Toledo.

DENOMINA SALA DR. OSCAR RAMALHO
FONTES LIMA O DEPARTAMENTO
MÉDICO INTEGRANTE DA ESTRUTURA
ORGANIZACIONAL DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE ALAGOAS.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
ALAGOAS faz saber que o Poder Legislativo decreta e promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º- Fica denominada Sala Dr. OSCAR RAMALHO FONTES LIMA o

Departamento Médico integrante da estrutura organizacional da Assembleia Legislativa do Estado

de Alagoas.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADUAL,

em Maceió, 06 de maio de 2014.

                                   DEP. FERNANDO TOLEDO
                                                    Presidente

PUBLICADO NA SECRETARIA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

ESTADUAL, em 06 de maio de 2014.

                                                        LUCIANO SURUAGY DO AMARAL FILHO
                                                                                    Diretor Geral